

Jens Jensen & Sønner Holding ApS

Vognstrupvej 4, 7840 Højslev

CVR-nr. 25 61 29 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Henning Holmgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen & Sønner Holding ApS Vognstrupvej 4 7840 Højslev
	CVR-nr.: 25 61 29 81
	Stiftet: 28. august 2000
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henning Holmgaard Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	A/S Jens Jensen & Sønner, Skive Finansieringsselskabet af 01.11.1996 A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.170 kr. mod -22.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.629.807 kr. mod 8.169.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet samtlige aktier i datterselskabet A/S Jens Jensen & Sønner.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-53.170	-22.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.519.446	8.087.830
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206.808	179.444
Øvrige finansielle omkostninger	-7.681	-41.207
Resultat før skat	1.665.403	8.203.692
Skat af årets resultat	-35.596	-34.653
Årets resultat	1.629.807	8.169.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.062.115	8.087.830
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	105.800
Overføres til overført resultat	27.691.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.591
Disponeret i alt	1.629.807	8.169.039

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.850.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.344.011	66.104.637
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.344.011</u>	<u>66.104.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.194.011</u>	<u>66.104.637</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.215.868	5.123.548
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.002.402
	Tilgodehavender i alt	<u>10.215.868</u>	<u>8.125.950</u>
	Likvide beholdninger	23.565.347	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.781.215</u>	<u>8.125.950</u>
	Aktiver i alt	<u>73.975.226</u>	<u>74.230.587</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.676.679	57.738.794
Overført resultat	41.462.951	13.771.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>73.339.630</u>	<u>71.815.623</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	0
Selskabsskat	0	247.804
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.596	2.167.159
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.596</u>	<u>2.414.964</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>635.596</u>	<u>2.414.964</u>
 Passiver i alt	<u>73.975.226</u>	<u>74.230.587</u>

1 Efterfølgende begivenheder

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet samtlige aktier i datterselskabet A/S Jens Jensen og Sønner.		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	9.365.843	9.365.843
Tilgang i årets løb	6.301.489	0
Kostpris 31. december 2018	15.667.332	9.365.843
Opskrivninger 1. januar 2018	56.738.794	49.650.964
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.519.446	8.087.830
Udbytte	-35.581.561	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2018	22.676.679	56.738.794
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	38.344.011	66.104.637

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
A/S Jens Jensen & Sønner, Skive	100 %	36.765.917	1.599.093
Finansieringsselskabet af 01.11.1996 A/S, Skive	50 %	3.156.189	-1.220.016

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS, CVR-nr. 39 83 86 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jens Jensen & Sønner Holding 2 ApS, CVR-nr. 39 83 86 56.